Протокол М 3

Внеочерелного общего собранпя собственников помещений в многоквартl|рном
жилом доме ЛЪ 2 по ул. Космонавтов в г. Коврове,

проведенного в форме заочного голосования

город Ковров << 28 >> пюня 2019 год

Место лроведения: г.Ковров. ул, Космонавтов..lопt ]
Форма проведения обшего собрания - заочная,
Собрание состоялось в период с 1L икlня 20l9года по ]] июня 20 l 9года

Срок окончания приема письменных решений собственников - 27 июня 20l9год,

Дата и место подсчета голосов,27июня 20l9год. ул, Космонавтов. дом 2

Инициаторы провеления обшего собрания собственников ломещений - собственники помешений:

Прелселатель общего собрания собствен ни ков помешений:
кв. Ns48 Юначевская Оксана Борисовна, 31.0З,1975 г.р., зарегистрированная по адресу: Владимирская обл., юрол Коврв.

1л,Космонавюв. л,2. кв.48. ]ейств)юшей на основании с8идетельства о государсI вен ной ремстрашм права от 02,07.20l 0гола

Серия j] АК N9 869157

Секретарь обчrего собрания собственников поуеtltенпй;
кв. Ns l9 _ Недопекина Елена Мllхай]овна. 06,06. l95] г,р,. lарг!]сФ1.1рованнм по a.lpec,v-: В,rалимирская обл,. горл Ковров,

ул.Космонавтов. д.2. кв.!9. лействуюшей на осноаанllи ffоговора мены зарегистршрванный в МУП (Агенство ло

недвижимости> от И.06.96 за N! l6020

кв. Ns l9 _ Недопекина Елена Михаirловнц 06.06.1953г,р.. заргистрирванна,t ло мресу: Владимирская обл,. юрд ковров.

ул,КосмонавтOв, д.2. KB.lg, действуюшей на основании Доювора мены зарегисФированный в МУП (АгеЕrcтво по

недвижимости> от 04.06.96 за Nл l6020

На даry проведения собрания установлено. что в :loмe по адресу г. Ковров. ул. Космонавтов, дом 2

собственники владеют 4507,50 кв. м всех жилых и нежиль,х поNlешений в доме. что составляет l00 Уо голосов.
В соответствии с частью j статьи 45 Жилишного кодекса Российской Федерации: Обчrее собрание

собственников ломецений в многоквартирном ,iloМe правомочно (имеет кворум), если в нем приняли участие
собственники помешениl':i в данном доме или l1x представители. обладаюцlие более чем пятьюдесятью лроцентами
голосов от обшего чис-ла гоrосов,

В общем собранtlи собственнtrлов поvешlенllil в NIноlокварl ирном ,roNle по адресу:
г. Ковров. ул. Космонавтов. loM 2 принялtt )част1lе собс-Iвенники и llx представитеJlи владеюшие 3870,93 кв, м

жилых и нежиль]х помещениi1 в loмe. что составляет ll5.88 о/Ь Io",]ocoв,

Кворум имеется, Общее собрание собственников правомочно лринимать решения по 8олросам повестки дня
общего собрания.

Повестка дня обlцего собравltя собственнпков поýrешениiI :

Вопрос Л! l: Избрать предсе_]зте,lем настояшеtо собранttя. провоiимого в форме заочного голосования.

Юначевскую О.Б, (кв.48). секретарем - Не.lопекин), Е,М. (KB,l9). членами счетной комиссии - Грошкову Е.В,
(KB.l8). Нелопекину Е,М, ( кв,l9),
Вопрос ЛЪ 2: Прекратить полномочия членов совета МКД N9] по ),-r.KocNloHaBToB. в т-ч, председателя совета дома,
избранных решением ОСС, оформленного Протоколом Л9] от l 1.06.17 г, по вопросам Nл3, Nэ4.

Вопрос Лэ 3: Избрать совет МКД Nч2 по ул.Косплонавтов в следующем составе: Грошкова Елена Валерьевна
(кв.18), Недопекина Елена Михайловна (KB.l9), Юначевская Оксана Борисовна (кв.48). Прелоставить членам соаета

дома избрать из своего состава председателя.
Вопрос "ф 4: Отменить решение ОСС о выплате вознаграждения председателю совета дома в размере 2 руб, 00

кол, за I кв,м обшей плоша,ltl по\lещенпя. офорпl-rенного Протilколrrшt Nq2 от j 1,03,l8 г. ло вопросу Лs7,

Вопрос Л} 5: Отп,tенить решенпе ОСС по )стройсlts} l,ро,t)ара от 6-го поLъе}-lа в.tоль фаса-ла нежиJlого помеLцения,

оформленного Протоколом Np2 от ] 1,0j.l8 г. пtl вопрос1 Nl2,2.
Вопрос Лs 6: Отказаться от проl.]зводства работ по устройству покрытия проезда и тротуара (сметноЙ стоимостью

работ 775 З96 руб,00 коп.). ранее согласованных Шураковым А.Ю.. Смолиным А,Н. и Багаевым И,В, с лодряднОЙ

организацией.

члены с.lетной комиссиll обшего сrrбрания собственников помешениii:
кв. Ns 18 - Грошкова Елена Ваперьевна 28.I1.1969г,р.. ]арегпстрированная по адрес},: Владимирская обл.. юрол Ковров,

ул,Кслмонавmв. д.2. KB.l8. tейств)юшей на основании Свtrlетельства о государственной регистраuии 33-3З
08/02 li2006-28 l от 22.03,06

По результатам fолосования обшего собрания собственников помеt_tlений приняты решения:

По вопросу "ф l: Избрать гtредседателе!1 насl,ояшего собрания. llроводлlмого в форме заочного голосования,
Юначевскую О.Б. (кв.48). секретарем - Не]опекllн},Е,М. (KB,lq). членами счетной комиссии - Грошкову Е,В.
(кв,l8), Нелопекину Е,М. (KB.l9).
голосовали: <За> -t00 7о; < Против> _ 0 7о; <Возд>> -0 Уо, от общего числа голосов собственников
принимавших участие в голосованllи решение принято.

По вопросУ Л! 2: Прекратить полномочиЯ членов совета МКД N92 по ул.Космонавтов, в т,ч. председателя совета

дома, избранных решением ОСС. оформленного Протоколом N! l от l l ,06.17 г. по вопросам N9З. N94.

голосовали: (Заr, - 94,17 '7о; < Против> - 0 7о; <Возд> - 5,83 %. от обшего числа fолосов собственников
принимавших участl|е в голосованllи решенпе принято.

По вопросу Nл 3: Избрать совет МКД Nэ2 по ул.Космонавтов в следующем составе: Грошкова Елена Валерьевна

(KB.l8). Недопекина Елена Мtlхайловна (KB.l9). Юначевская Оксана Борисовна (кв.48). Предоставить членам совета

доN|а избрать из своего состава llре::lседателя.

Голосовал1,1: <За> - 94,17ol,; < Протuв> - 0 ol,; (Во]д) - 5,8J %, от обшего чпсла fолосов собственников
принимавших участие в голосованllи решенпе принято.

По вопросу ЛЪ 4: Отменить решение ОСС о вь]плате вознаграждения председателю совета дома в РаЗМеРе 2 РУб.
00 коп. за l кв.м обLцей плоцали помешения. офорNlJенного Гlротоколом Лg2 от З1.03.18 г. по вОпРОСУ М7,
ГолосоваJи; <За> _ l00 ol,i ( Против'' _ 0 yu; (Во]дr, - 0 oll, от обrцего числа голосов собственниКОв
принимавших участие в голосованrltl решенхе прllнято.

По вопросу "ф 5: Отменить решение ОСС по )стройству тротуара от 6-го подъезда вдоль фасада нежилОгО

поN4ещения, оформленного Протоколом JФ2 от З l ,0j.l8 г. ло вопрос} N!2,2.
Голосовали: (За)) -94,17 7о; < Против> - 2,06 ohi (Возд)) - 3,77 Уо, от обшего числа голосов собственниКОВ
принимавших участие в голосовании решение принято.

По вопросу Лs 6: Отказаться от производства работ по устройству покрытия прое]да и тротуара (сметноЙ

стоимостью работ 775 396 руб, 00 коп.). ранее согласованных Шураковым А.Ю., Смолиным А.Н. и Багаевым И,В, С

подрядной организацией.
ГолOсовали: <За> -94,17 %,; ( Против)) - 0 %,; (Во}д)) - S.t]Jol,, от обшего чtrсла голосов собственников
принлмавших участl|е в fолосованllll решенllе прllнято.

В соотвеl,сtвии со ст,46 ч, l. ст, ,17-.18 ЖК РФ решения лринять] по всем вопросам большинством голосов

Подписи инициаторов проведения обшего собранtlя собствс,ннlltiов помеttlенtIй

Юначевская Оксана Борисовна /

1Недопекина Елена Михайловна /

,/Гршкова Елена ВаJерьевна,/

,/ Недопекина Елена М ихайловна7

Председатель обшего собран ия

Сек:реmрь обшего собрания

qпен счgгной комиссии

qпен счgгной комиссии